АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОУРАЛЬСК

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от /3. №  d O /S  № / г # %

г. Красноуральск

Об утверждении ежегодной адресной программы на 2016 год «Создание
условий для безопасного и комфортного движения пешеходов,обустройство

пешеходных переходов на автомобильных дорогах»

В соответствии с Федеральным законом от 08 ноября 2007 года № 257-ФЗ "Об
автомобильных дорогах и дорожной деятельности в Российской Федерации и о
внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации"
(редакция от 22.10.2014), ГОСТ Р 50597-93 «Автомобильные дороги и улицы.
Требования к эксплуатационному состоянию, допустимому по условиям
обеспечения безопасности дорожного движения, ГОСТ 52290-2004 «Технические
средства организации дорожного движения. Знаки дорожные. Общие технические
требования, в соответствии с Уставом городского округа Красноуральск,
администрация городского округа Красноуральск

1.Утвердить ежегодную адресную программу на 2016 год« Создание условий для
безопасного и комфортного движения пешеходов, обустройство пешеходных
переходов на автомобильных дорогах» (прилагается).

2.Финансовое обеспечение мероприятий программы предусмотреть в
муниципальной программе «Повышение безопасности дорожного движения на
территории городского округа Красноуральск» на 2015-2020 годы.

3.Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Г лава администрации

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

городского округа Красноуральск Д.Н.Кузьминых

Лист1

согласовано У тверж дено

Страница 1

Лист1

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
2 Ленина,11 11
3 Ленина,17 18
4 КДЦ «Орбита» 26
5 Ленина,33 18
6 Ленина,34 18
7 Ленина,41 16
8 Ленина,43 19
9 Ленина,53 2 20

10
Ленина,55(ДОУ
№ 3) 2 19

11 Ленина,57 19
12 Ленина,59 19
13 ул.И.Янкина Школа№6 14 2
14 И.Янкииа,7 4 16
15 И.Янкина,18 22
16 И.Янкина,20 17

17
И.Янкина,16(поли
клиника) 17

18 ул.Я.Нуммура Я.Нуммура,4 4 20
19 Я.Нуммура,21 14
20 Я.Нуммура(рынок ) 2 18 -
21 ул.Дачная Д/сад№30 16

22 ул.Кирова
Школа№1 (средня
я) 21 1

23

Кирова-
Советская(школа
№1) 26

24

Кирова-
Советская(школа
№1) 17

25 ул.Советская Советская-Ленина 17
26 Советская, 14 17
28 Советская,5 17
29 Советская,9 17

Страница 2

Лист1

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
30 ул.К. Маркса К.Маркса,41 21

31 ул.Устинова
Устинова-
7Ноября,57 14

32

Устинова-
Советская,9 (ДОУ
№20) 14

33 ул.7 Ноября 7 Ноября,55 19,6

34
д ш и ,д ю ц
«Ровесник» 15

35 узел связи 22
36 7 Ноября,53 4 22

37
пл.Победы-
7Ноября(Рубин) 40 130

38
пл.Победы-7
Ноября(аптека) 40 130

39 ул.Каляева ДОУ №22 14
40 Каляева, 14 4 14

41
Каляева,32
(школа №6) 16 2

42 ул.Орджоникидзе Орджони кидзе,5 4 12

43 ул.Дзержинского
Дзержинского
(АЗС) 4 18

44 Дзержи некого,52 4 18 •

45 п.Пригородный ДОУ №16 14
46 Школа№3 10

47 ул.Толстого
ул.Толстого(ДК
«Химик») 4 10

48 ул.30 лет О ктября
30 лет Октября-
Победы 4 14

итого 46 867,6 4 1 260

Страница 3

Лист1

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
30 ул. К. Маркса К.Маркса,41 21

31 ул.Устинова
Устинова-
7Ноября,57 14

32

Устинова-
Советская,9 (ДОУ
№20) 14

33 ул.7 Ноября 7 Ноября,55 19,6

34
д ш и ,д ю ц
«Ровесник» 15

35 узел связи 22
36 7 Ноября,53 4 22

37
пл.Победы-
7Ноября(Рубин) 40 130

38
пл.Победы-7
Ноября(аптека) 40 130

39 ул.Каляева ДОУ №22 14
40 Каляева, 14 4 14

41
Каляева,32
(школа №6) 16 2

42 ул.Орджоникидзе Орджоникидзе, 5 4 1?.

43 ул.Дзержинского
Дзержинского
(АЗС) 4 18

44 Дзержинского,52 4 18
45 п.Пригородный ДОУ №16 14
46 Школа№3 10

47 ул.Толстого
ул.Толстого(ДК
«Химик») 4 10

48 ул.ЗО лет О ктября
30 лет Октября-
Победы 4 14

итого 46 867,6 5 260

Страница 3